
 

 

Via L. Da Vinci, 8  -  48125  S. Pietro in Vincoli - RA 
   Tel.0544/551603 -  Fax 0544/553014    web:  www.icspvincoli.edu.it 

Cod. Mecc. RAIC802007  -  Cod.Fisc. 80106760392   -  Codice univoco fatturazione elettronica UFUX2A 

e-mail: raic802007@istruzione.it            e-mail certificata: raic802007@pec.istruzione.it     
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
SCUOLA DELL’INFANZIA - PRIMARIA -  SECONDARIA DI 1° GRADO 

S. PIETRO IN VINCOLI 
_______________________________________________________________________________________________________ 

 

  

Oggetto: Decreto di indizione asta per la vendita di beni fuori uso, obsoleti e non più utilizzabili. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’art. 34 del D.I. 129/2018; 

Viste le Circolari MIUR 8910/2011 e 2233/12; 

Vista la Circolare RGS 32/2011; 

Considerata la necessità dell’istituzione scolastica di provvedere alla vendita e/o allo smaltimento dei beni 

fuori uso, obsoleti e non più utilizzabili; 

Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 84 del 11/12/2023 di approvazione del discarico inventariale; 

DISPONE 

l’indizione dell’asta per la vendita dei beni fuori uso, obsoleti e non più utilizzabili individuati attraverso la 

procedura di discarico inventariale. 

 

                    Il Dirigente Scolastico  

                  Prof.ssa Pierangela Izzi 
Firma apposta in forma digitale sul documento originale 

   ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 
 

 

http://www.icspvincoli.edu.it/
mailto:raic802007@istruzione.it



